
                                                   Zarządzenie Nr 842/2021
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 30 grudnia 2021 r.

w  sprawie  przekazania  Zespołowi  Szkół  Samochodowych  im.  Stanisława  Staszica
w Kaliszu pozostałych środków trwałych zakupionych w ramach projektu pn. „Kalisz
–  przestrzeń  dla  profesjonalistów.  Kwalifikacje  i  doświadczenie  inwestycją
w przyszłość  młodzieży  z  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  -  II  EDYCJA”
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia się  przekazać Zespołowi Szkół Samochodowych im.  Stanisława Staszica
z siedzibą w Kaliszu przy ul. 3 Maja 18 pozostałe środki trwałe o wartości początkowej
46.284,90 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu przyjmie pozostałe
środki  trwałe,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  na  stan  ewidencji  księgowej  na  podstawie
dokumentu PN. 
3. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu oznakuje przekazane
pozostałe  środki  trwałe,  o  którym mowa w ust.  1,  informacją  o współfinansowaniu  ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
4. Pozostałe środki trwałe przekazane Zespołowi Szkół Samochodowych im. Stanisława
Staszica  w Kaliszu,  o których  mowa  w  ust.  1,  będą  wykorzystywane  w działalności
statutowej (dydaktycznej) jednostki i utrzymywane w należytym stanie przez okres trwania
projektu oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji,  Naczelnikowi
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Samochodowych im.
Stanisława Staszica w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Kalisza

      /…/
Krystian Kinastowski                 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

    

 Załącznik do zarządzenia 
               Nr 842/2021 Prezydenta Miasta                       

                                                      Kalisza z dnia 30 grudnia 2021 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica
w Kaliszu

Nazwa 
pozostałego

środka trwałego 
Charakterystyka

Nr
inwentarzo

wy

Wartość
początkowa

(w zł)
Nr ON

Przyrząd do
montażu osprzętu

głowicy
samochodowej
QUATROS QS

40103

środek dydaktyczny;  1 sztuka po 295,20 zł 
Zestaw, za pomocą którego można zamontować lub zdemonto-
wać sprężyny zaworowych głowic samochodowych. 
Komplet składa się z 23 elementów: przyrząd do demontażu 
sprężyn zaworowych, szczypce do uszczelniaczy zaworowych 
wydłużone i odgięte, przyrząd do wkładek zaworowych, adap-
tery sprężonego powietrza, zestaw adapterów do osadzania 
uszczelniaczy oraz tulei prowadzących w rozmiarach: 5, 6, 7, 9,
10 oraz 11,5 mm. Komplet umieszczony w walizce.
Producent: QUATROS; Model: QS 40103

I/5081 295,20 41/WE/2021

Montażownica do
opon SICE S45

środek dydaktyczny; 1 sztuka po 20.172,00 zł 
Zakres montażu felg od wewnątrz: 13 – 25 cale; zakres monta-
żu felg od zewnątrz: 11 – 22 cale; max. średnica koła: 1100 
mm; max. szerokość felgi: 14”; max. szerokość koła: 350 mm; 
prędkość obrotowa: od 6,5 do 17 rpm; ciśnienie powietrza: 8 – 
10 bar; zasilanie: 230V /50/60 Hz; pneumatyczny odchył ra-
mienia w bok. Sprzęt wyposażony w pokrowiec.
Producent: SICE; Model: S45; Numer seryjny: IRA788472

W/5083 20.172,00 42/WE/2021

Kompresor
warsztatowy
GUDEPOL
GD28-100-
320/230V

środek dydaktyczny; 1 sztuka po 2.447,70 zł 

Wymiary: głębokość: 390 mm; szerokość: 1070  mm; wyso-
kość: 800 mm; waga 64 kg. 
Kompresor tłokowy; moc silnika: 2,2 kW; zasilanie: 230 V/50 
Hz; liczba stopni sprężania: 1; rozruch bezpośredni, pojemność 
zbiornika:  100 l; wydajność (l/min): 320; ciśnienie robocze 
(bar): 10; liczba cylindrów: 2. Sprzęt wyposażony w pokro-
wiec.
Producent: GUDEPOL; Model: GD28-100-320/230V; 
Numer seryjny: 5425540027

I/5082 2.447,70 43/WE/2021

Zestaw
diagnostyczny

BOSCH KTS 980

środek dydaktyczny; 1 sztuka po 23.370,00 zł 
Zestaw do diagnostyki bezprzewodowej KTS 980 (KTS 590 i 
DCU 220) w warsztatach samochodowych, służący do badania 
układów elektroniki samochodowej.  Urządzenie z dedykowa-
nym komputerem z własnym wyświetlaczem oraz z wbudowa-
nym oscyloskopem. 
TABLET/NOTEBOOK (DCU 220): Wyświetlacz: ekran doty-
kowy 11.6”, czytelny w słońcu; Pamięć RAM: 8 GB; Procesor: 
2,3 GHz; Dysk twardy: 256 GB; Sieć bezprzewodowa: WLAN;
Bluetooth; v 4.0 Class 1
MODUŁ DIAGNOSTYCZNY (KTS 590): Technika pomiaro-
wa: 2-kanałowy oscyloskop, 2-kanałowy multimetr; Szybkość 
próbkowania oscyloskopu – 20 MS/s.
Producent: BOSCH; Model: KTS 980; 
Numer seryjny: KTS 590: 766030845; DCU 220: 650061445

W/5090 23.370,00 44/WE/2021

Razem
X 46.284,90 X

                                                                                                                          


